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OTTOBRE 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25

2019 M M G v L M M G v L ™ M G v L M M G V

9.00-10.00 TUT STAT IPDR ICV IOST IED  STAT Icv IOST IED STAT IPDR IPDR IOST PSC STAT IPDR ICV

10.00-11.00 TUT STAT IPDR ICV IOST IED STAT TUT IcV IOST IED STAT IPDR IPDR IOST PSC STAT IPDR ICV

11151215 IC  PED IPSIC RIAN IC IPSIC IED IED RIAN IED IPSIC PED IED  IC IC IPSIC LAB  IC RIAN

12.15-13.15 IC  PED IPSIC RIAN IC IPSIC IED IED RIAN IED IPSIC PED IED  IC IC IPSIC LAB IC RIAN

14.00-15.00 PED  PSC ORIE TECO PSC  EPI PED EPI PDR  PSC EPI

15.00-16.00 PED  PSC ORIE TECO PSC  EPI PED EPI PDR  PSC EPI
oTT_NovEmMBRE 28 29 30 31 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22

2019 L M M G v L M ™ G v L ™ M G v L M M G V

9001000  IPDR STAT TUT GOST IOST IPSIC IPDR GOST  ICV LAB STAT GOST ICV MU STAT GPAT ICV

1000-11.00  IPDR STAT TUT GOST IOST IPSIC IPDR GOST  ICV LAB CD6 STAT GOST ICV MU AM6 STAT GPAT ICV

1115-1215  |OST IPSIC PED GOST 5 IOST LAB PDR GOST RIAN LAB oeso0 PDR  GOST RIAN MU oeso0 EPI  GPAT RIAN

1215-13.15  |OST IPSIC PED GOST g IOST LAB PDR GOST RIAN TUT PDR  GOST RIAN MU EPI  GPAT RIAN

5

14.00-1500  PDR PED  PSC PDR  PSC  EPI CS6 PDR AP 6

15001600  PDR PED  PSC PDR  PSC  EPI ore1400  PDR ore 14.00
NOV DICEMBRE 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 6 17 18 19 20 23

2019 L M M G v L M M G v L ™ M G v M M G V L

9.001000 MU STAT DDL MU IC STAT CHIUR ICV CHIUR STAT BIO IV IC1 ICcV  STAT CHIUR MI1 MOPA

1000-1.00 MU AO6 STAT DDL MU IC STAT CHIUR ICV T22. CHIUR STAT BIO ICV ICV  STAT CHIUR MOPA

1115-1215 MU  ore900 TESI DDL MU LAB TRAU CHIUR ICV CHIUR TRAU BIO IV IV TRAU CHIUR MOPA

12151315 MU TES! DDL MU LAB TRAU CHIUR ICV CHIUR TRAU BIO IV IV TRAU CHIUR MOPA

14.00-15.00 AC 6 BIBL MNG TRAU BIO MNG TRAU MNG TRAU

15.00-16.00 ore 14.00 BIBL MNG TRAU BIO MNG TRAU MNG TRAU
GENNAIO_FEB 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7

2020 L M ™ G Vv L M M G v L M M G v L M M G Vv L M M G Vv
9.00-10.00 MOPA STAT MOPA DDL UE1 ESI EPR DDL MLE MI2 ESI  EPR SEM MLE IC2 ESI EPR LAB MLE LAB  ESI  LAB | pRC
10.00-11.00 MOPA STAT MOPA DDL ESI  EPR DDL MLE ESI  EPR  SEM MLE ESI EPR LAB MLE LAB  ESI  LAB
1115-1215 § MOPA EPI ESI  DDL ESI  EPR DDL MLE ESI  EPR  SEM MLE ESI  LAB LAB MLE LAB  ESI  LAB
12.15-13.15 g MOPA EPI  ESI  DDL ESI  EPR DDL MLE ESI  EPR  SEM MLE ESI  LAB LAB MLE LAB  ESI  LAB

5

14.00-15.00 MOPA LAB  ESI LAB MNG BIO EPR LAB  MNG BIO ESl MNG BIO LAB ESI  LAB

15.00-16.00 MOPA LAB  ESI LAB MNG BIO EPR LAB  MNG BIO ESI MNG BIO LAB ESI
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INS Gestione del rischio clinico e tutela del paziente (RC)

ESI

STAT

EPI

MNG

BIO

MLE

EPR

MOPA

Evidenze Scientifiche per I'infermieristica 24 ore
Statistica Medica 24 ore
Epidemiologia 12 ore
Management Sanitario 12 ore
Diritto del Lavoro 12 ore
Bioetica 12 ore
Medicina Legale 12 ore
Esercizio della Professione Infermieristica 12 ore

Metodologia di organizzazione: processi assiste 12 ore

INS Infermieristica nella comunita (IC)

Ic

IPSC

PED

PSC

IED

Infermieristica di comunita 12 ore

Infermieristica nella salute mentale e psichiatr 12 ore

Pedagogia 12 ore
Psichiatria 12 ore
Infermieristica educativa 12 ore

Legenda delle sigle

TUT

Tutorato B
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Briefing di tirocinio
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Dott.

Dott.
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Prof.
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Dott.

Dott.
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Palese Alvisa
Polesel Jerry
Bidoli Ettore
Picogna Michele
Piovesana Anna
Cadorin Lucia
Moreschi Carlo
De Lucia Paola

Palese Alvisa

Claut Laura
Zamarian Regina
Dobrina Raffaella
Tesolin Fulvio

Ortez Giulia

alvisa.palese@uniud.it
polesel@cro.it
bidolie@cro.it

michele.picogna@regione.fvg.it

piovesana@studiodebonapiovesana.it

Icadorin@cro.it
carlo.moreschi@uniud.it
paola.delucia@aas5.sanita.fvg.it

alvisa.palese@uniud.it

laura.claut@uniud.it
regina.zamarian@aas5.sanita.fvg.it
raffaella.dobrina@gmail.com
fulvio.tesolin@aas5.sanita.fvg.it

giulia.ortez@uniud.it

Insegnamento

Corso di Studi in INFERMIERISTICA -

INS

sede di Pordenone

clinica in urgt /

CHIUR

MU

RIAN

Icv

TRAU

INS Infermieristica Clil

10ST

GOST

PDR

IPDR

GPAT

SEM  Seminari LAB

Chirurgia d'Urgenza
Medicina d'Urgenza
Rianimazione ed Emergenza
Infermieristica Criticita Vitale

Ortopedia e Traumatologia

Infermieristica Ostetrica

Ginecologia/Ostetricia

Pediatria
Infermieristica Pediatrica

Ginecopatologia

Laboratorio CSAF

Il Coordinatore d'anno dott.ssa Giulia Ortez giulia.ortez@uniud.it

(UE)

12 ore
12 ore
24 ore
12 ore

12 ore

a in Area Materno Infantile (M1)

12 ore
12 ore
12 ore
12 ore

4 ore

Prof.
Prof.
Prof.
Dott.

Dott.

Dott.
Dott.
Prof.
Dott.

Prof.

Terrosu Giovanni
Colussi Gian Luca
Vetrugno Luigi
Mattiussi Elisa

Gisonni Renato

De Vitt Laura

Del Pup Lino

Vidal Enrico
Nascimben Anna

Scott Cathryne Anne

Centro simulazione e alta formazione

Calendario lezioni Ill anno a.a. 2019/20

giovanni.terrosu@uniud.it
gianluca.colussi@uniud.it
luigi.vetrugno@asuiud.sanita.fvg.it
elisa.mattiussi@uniud.it

renato.gisonni@asuiud.sanita.fvg.it

laura.devitt@aas5.sanita.fvg.it
info@delpupginecologia.it
enrico.vidal@asuiud.sanita.fvg.it
fedora.nascimben@aas5.sanita.fvg.it
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aula Seminari 2° piano lotto B
via Prasecco, 3/a
33170 Pordenone

TECO Test sulle Competenze
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